ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:               /GM-GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Thủ Đức, ngày          tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI
Về việc tham dự Hội nghị tổng kết

Giải Thể thao học sinh thành phố Thủ Đức năm học 2022 - 2023

Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức trân trọng kính mời:

- Đại diện Ban Giám hiệu và 01 giáo viên phụ trách Thể dục thể thao
các trường Tiểu học và Trung học cơ sở (công lập và ngoài công lập);
- Các giáo viên có tên trong danh sách khen thưởng (đính kèm).

Đến tham dự Hội nghị tổng kết Giải Thể thao học sinh thành phố Thủ Đức
năm học 2022 – 2023; trao thưởng các tập thể, cá nhân có nhiều đóng góp cho
thành công của Giải Thể thao học sinh năm học 2022 – 2023.

1. Thời gian tổ chức
Từ 14g00 ngày 10/5/2023 (thứ Tư).
2. Địa điểm tổ chức
Hội trường Trường Tiểu học Linh Chiểu (số 48/45, đường Chương Dương,

phường Linh Chiểu, thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh).
Phòng GD&ĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường cử đúng thành phần tham

dự, có mặt đúng giờ theo giấy mời.
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, CTTT (Vân).

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thái Vĩnh Nguyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-07T15:33:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bạch Thị Cẩm Vân<btcvan.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T08:15:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Thái Vĩnh Nguyên<ntvnguyen.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T08:22:36+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T08:22:51+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T08:25:36+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!